Bu fakir (Şeyh İmam Allâme ismail Hakkı Bursevî k.s. hazretleri) der ki:
Bunda şuna işaret vardır: Şeytan kibirlenmesinden dolayı, secde etmekten kaçındı, yüz çevirdi. Secdeden

154 İsmail Hakkı Bursevi ( K.S.) Ruhu’l Beyan Tefsiri, Fatih Yayınevi: 9/657.
155 Habbâzî (r.h.) hazretlerinin ismi, Ömer bin Muhammed'tir. Hicri 629 (m. 1232) yılında Maverâünnehir şehirlerinden biri olan Hocendî
şehrinde doğdu. İyi bir tahsil gördü. Fıkıh ve usûl-u fıkıh ilimlerinde dört mezhebi çok İyi öğrendi. Hanefi mezbehinde büyük bir âlim idi.

Hanefi mezhebine göre fetva verdi. İslâm dinine büyük hizmetleri oldu. Bir çok talebe yetiştirdi. Kitaplar yazdı. Hidâye'ye yazmış olduğu

şerhi çok değerlidir. Habbâzî hazretleri, Hicri 691 (1292) yılında Şam'da vefat etti.
156 İsmail Hakkı Bursevi ( K.S.) Ruhu’l Beyan Tefsiri, Fatih Yayınevi: 9/657.
157 İsmail Hakkı Bursevi ( K.S.) Ruhu’l Beyan Tefsiri, Fatih Yayınevi: 9/657-658.
158 İsmail Hakkı Bursevi ( K.S.) Ruhu’l Beyan Tefsiri, Fatih Yayınevi: 9/658.
159 İbni Mace: 1052, Tuhfetü'l-Ahvezî: 572,